
Area Tecnica 
Edilizia

Manutenzione edilizia 1 

Determinazione numero    1939 del 14/12/2021

OGGETTO: IPSIA F. CORNI. INTERVENTI DI EDILIZIA LEGGERA PER AUMENTO 
DEGLI  SPAZI  DA ADIBIRE  A DEPOSITO  E  OPERE  IMPIATISTICHE  DI  MINORE 
ENTITA'.DETERMINAZIONE A CONTRATTARE SEMPLIFICATA -  APPROVAZIONE 
DEL PROGETTO ED AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA INDAGINE ESPLORATIVA - 
IMPEGNO DI SPESA. CIG. Z44345BC92.

Il Dirigente VITA ANNALISA

La Provincia di Modena ha preso atto  della  richiesta avanzata  dal personale dell’istituto 
scolastico  in  oggetto  che  segnalava  la  necessità  di  individuare  ulteriori  spazi  all’interno  delle 
palazzine  scolastiche  da  destinare  alla  conservazione  dei  documenti  tecnico-amministrativi,  nel 
rispetto dei principi di sicurezza ed antincendio e potenziale ulteriormente il sistema antincendio a 
idranti visto la vetustà di alcuni tratti di tubazione verso la palazzine D e palestra.  

La Provincia di Modena, sulla base del progetto approvato presso il Comando Provinciale 
dei Vigili del Fuoco di Modena  pratica n. 57422 prot. n. 2266/2021 ha avviato le procedure di 
fattibilità. 

L’importo stimato dei lavori da eseguire ammonta ad € 27.502,61 oltre ad € 297,00 per oneri 
della sicurezza, oltre IVA 22%, come risulta dai documenti progettuali assunti agli atti dell’ente con 
protocollo interno n. 38355 del 25/11/2021.

Richiamato  il  D.Lgs.  n.50/2016,  art.  36,  comma  2,  secondo cui:  «le  stazioni  appaltanti 
procedono  all’affidamento  di  lavori,  servizi  e  forniture  di  importo  inferiore  alle  soglie  di  cui 
all’articolo 35, secondo le seguenti modalità:  a) per affidamenti di importo inferiore a € 40.000, 
mediante affidamento diretto e che l'affidamento può avvenire con il criterio del minor prezzo ai 
sensi dell'art. 36 comma 9 bis del citato Decreto.

Visto l’art.1 comma 2 lett. a) del D.L. 16 Luglio 2020 n.76 convertito con modificazioni 
dalla Legge 11 settembre 2020 n.120 e modificato dall’art. 51 del D.L. 31 Maggo 2021 convertito 
con legge 29 Luglio 2021 n.108, che prevede l’affidamento diretto per lavori per importo inferiore a 
€ 150.000,00 e per servizi e forniture per importo inferiore a € 139.000,00.

Ritenuto di applicare la procedura semplificata e che, conseguentemente la determinazione a 
contrattare  possa  essere  unica,  ai  sensi  dell'art.32  co.2  del  predetto  decreto  legislativo  ai  sensi 
dell’art.  1  comma  3  del  D.L.n.76/2020  citato,  comprendendo  gli  elementi  specificati  nella 
disposizione normativa citata;

Premesso  che,  ai  sensi  dell'art.  40 comma  2  del  D.Lgs.n.50/2016,  dal  18  Ottobre  2018 
l'affidamento  di  appalti  di  lavori,  servizi  e  forniture  dovrà  avvenire  utilizzando  mezzi  di 
comunicazione elettronici si procede - per l'urgenza di procedere - mediante l’utilizzo della posta 

Determinazione n. 1939 del 14/12/2021   - pag. n. 1

Copia informatica per consultazione



elettronica certificata (p.e.c.) alla richiesta di preventivi in quanto non tutti gli operatori selezionati 
sono iscritti nel mercato elettronico della pubblica amministrazione.

Ritenuto che:
• vada  in  ogni  caso  e  comunque  garantito  l’interesse-dovere  dell’Amministrazione  alla 

convenienza  economica  nell’acquisizione  di  una  prestazione  a  titolo  oneroso  e  che  tale 
interesse può realizzarsi attraverso lo strumento giuridico dell’indagine di mercato, nel senso 
“classico”  del  termine  ancorché  effettuata  per  via  telematica,  cioè  come  mera  attività 
istruttoria volta ad acclarare motivatamente quali siano le migliori condizioni economiche 
disponibili sul mercato;

• che i  preventivi  verranno richiesti  ad operatori   in possesso di  pregresse e documentate 
esperienze  analoghe  a  quelle  oggetto  di  affidamento  ,  anche  individuati  tra  coloro  che 
risultano iscritti  in elenchi o albi  istituiti dalla stazione appaltante e comunque nel rispetto 
del principio di rotazione  ai sensi  del suddetto art.  1 comma 2 del citato D.L. n.76/20 
convertito in L. 120/20:

• che l’affidamento avverrà  con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art.36 comma 9bis 
del predetto D.Lgs. 50/2016 determinato mediante ribasso (percentuale) sull’importo posto a 
base di gara;

• non sussiste pertanto l’obbligo di procedimentalizzazione tramite gara informale;
• presso l’istituto scolastico sono in corso lavorazioni impiantistiche ed edili già aggiudicate 

all’impresa  EFFE-GI  IMPIANTI  Srl  P.IVA 00670261205  e  lo  svolgimento  avviene  in 
concomitanza all’attività didattica e che, pertanto, sono state avviate tutte le procedure per 
ridurre al minimo le interferenze sia sul fronte dell’esecuzione degli interventi, sia in merito 
al rispetto delle regole in materia di contenimento della diffusione del COVID-19;

• l’attuale  emergenza  sanitaria  nazionale,  correlata  alla  pandemia da SARS CoV3 e causa 
della  malattia  da  COVID19,  ha  comportato  l’adozione  di  specifiche  azioni  contenitive 
all’interno degli istituti scolastici indispensabili a ridurre le occasioni di contatto sociale;

• il governo e la regione Emilia Romagna, attraverso e decreti e circolari, hanno emanato ed 
aggiornato le misure per il contenimento a quanto disposto per gli edifici scolastici;
Per  i  motivi  sopra  esposti,  è  stata  pertanto  inoltrata  dal  RUP una semplice  richiesta  di 

preventivo di spesa all’impresa presente, EFFE-GI IMPIANTI SRL, con la pec   prot. 38510 del 
26/11/2021

Entro  il  termine  indicato,  l’operatore  economico  EFFE  GI  IMPIANTI  SRL  P.IVA 
00670261205 ha inviato  all’ente  l’offerta  economica  confermando,  di  fatto,  la  disponibilità  ad 
eseguire i suddetti lavori, offrendo un ribasso percentuale del 3,75% ; l’operatore ha offerto, inoltre, 
un ulteriore ribasso dello 0,25% , a fronte della mancata presentazione della cauzione definitiva, 
come da chiarimenti  pervenuti  all’ente  via  email  in  data  07/12/2021,  assunti  a  prot.  40413 del 
13/12/2021.

Relativamente allo stesso operatore economico sono stati acquisiti;
1. il  modello  di  autodichiarazione  (MA Prot.  n.  39125  del  01/12/2021)  relativamente  al 

possesso dei requisiti generali e tecnico-economici previsti per l' affidamento del contratto,
2. è previsto l'esonero dalla corresponsione della garanzia a corredo dell'offerta ai sensi del 

dell'art.1 comma 4 del D.L.n.76/2020 e dalla prestazione della garanzia definitiva ai sensi 
dell’art.  103  comma  11  del  D.Lgs.n.50/2016,  quest’ultima  condizionatamente  ad  un 
miglioramento del prezzo di aggiudicazione;

3. l'operatore  economico  risulta  in  posizione  di  regolarità  a  seguito  di  DURC  regolare 
rilasciato in data   13/10/2021 (prot.INPS_28154362)  e valido fino al  10/02/2022 e non 
risultano in essere in corso procedure di tipo fallimentare e concorsuale come da visura 
camerale C.C.I.A.A. di Bologna del  13/12/2021, e che in pari data e’ stato consultato il 
casellario ANAC e non risultano annotazioni a suo carico;

Determinazione n. 1939 del 14/12/2021   - pag. n. 2

Copia informatica per consultazione



ATTESO  che  trattandosi  di  «affidamenti  di  importo  non  superiore  a  40.000  euro»,  è 
applicabile – del caso - la stipulazione semplificata  «mediante corrispondenza secondo l’uso del 
commercio consistente in un apposito scambio di lettere» (D.Lgs. 50/2016, art. 32, comma 14);

EVIDENZIATO pertanto che questa Amministrazione ha garantito «in aderenza:
a) al principio di economicità, l’uso ottimale delle risorse da impiegare nello svolgimento della 

selezione ovvero nell’esecuzione del contratto;
b) al principio di efficacia, la congruità dei propri atti rispetto al conseguimento dello scopo e 

dell’interesse pubblico cui sono preordinati;
c) al  principio  di  tempestività,  l’esigenza  di  non  dilatare  la  durata  del  procedimento  di 

selezione del contraente in assenza di obiettive ragioni;
d) al  principio  di correttezza,  una condotta  leale  ed improntata  a buona fede,  nella  fase di 

affidamento;
e) al  principio di libera concorrenza,  l'effettiva contendibilità degli  affidamenti  da parte dei 

soggetti potenzialmente interessati;
f) al principio di proporzionalità, l’adeguatezza e idoneità dell’azione rispetto alle finalità e 

all’importo dell’affidamento;
Ai  sensi  dell’articolo  3  della  Legge  13  agosto  2010,  n.  136  i  pagamenti  a  favore 

dell’appaltatore saranno effettuati mediante bonifico bancario o postale ovvero con altri strumenti di 
incasso o di pagamento idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni. Il conto corrente 
indicato  dovrà  essere  espressamente  dedicato  alle  commesse  pubbliche.  L’appaltatore,  a  mezzo 
come sopra, assume espressamente gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla citata 
Legge  n.  136/2010  e  si  impegna  ad  inserire,  nei  contratti  con  subappaltatori  e  subcontraenti, 
apposita clausola con la quale ciascuno di essi assume analoghi obblighi di tracciabilità, nonché a 
consentire alla Provincia la verifica di tale inserimento in qualsiasi momento. 

Il responsabile del procedimento è l’ing. Annalisa Vita, direttore dell’Area  Tecnica.
Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento europeo n. 679/2016, l’Ente Provincia di Modena, in 

qualità di “Titolare” del trattamento, è tenuta a fornire informazioni in merito all’utilizzo dei dati 
personali, consultabili nel sito internet dell’Ente:

https://www.provincia.modena.it/servizi/urp/accessibilita-e-note-legali-del-sito/privacy/ .
Il  Titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  di  cui  alla  presente  Informativa  è  l’Ente 

Provincia  di  Modena,  nella  persona  del  Presidente  della  Provincia  pro-tempore,  con  sede  in 
Modena, Viale Martiri della libertà n. 34, CAP 41121.

L’Ente Provincia di Modena ha designato quale Responsabile della protezione dei dati la 
società Lepida S.c.p.A., contattabile tramite e-mail  dpo-team@lepida.it oppure telefonicamente al 
numero 051/6338860.

L’Ente ha designato i Responsabili del trattamento nelle persone dei Direttori d’Area in cui 
si articola l’organizzazione provinciale,  che sono preposti al trattamento dei dati  contenuti  nelle 
banche dati esistenti nelle articolazioni organizzative di loro competenza.

Tutto quanto sopra premesso

D E T E R M I N A

1) richiamate la premessa al presente atto quale parte integrante e sostanziale dello stesso, di 
approvare il progetto prot. n. 38355 del 25/11/2021 composto dai seguenti elaborati:

1. Capitolato speciale d’appalto
2. Computo metrico estimativo ed elenco prezzi
3. elaborati grafici
4. Piano di sicurezza e coordinamento

2)di affidare, per le motivazioni e alle condizioni espresse nella premessa del presente atto e qui 
integralmente richiamate, i lavori sopra menzionati alla ditta EFFE-GI IMPIANTI SRL, p.iva 
00670261205,  con  sede  in  Vergato  (BO),  via  della  Repubblica  n.  2030/ABC,    che  ha 
dichiarato di eseguirli con un ribasso del 3,75% sui lavori,  aumentato  dell’ulteriore sconto 
del 0,25% per mancata consegna della cauzione definitiva ai sensi dell’art. 103, comma 11 del 

Determinazione n. 1939 del 14/12/2021   - pag. n. 3

Copia informatica per consultazione

mailto:dpo-team@lepida.it


D.lgs 50/2016,  e quindi per l'importo definitivo di € 26.405,08 ed  e 297,00 per oneri di 
sicurezza, oltre IVA 22%;

3)di  impegnare  la  spesa  complessiva  di  €  32.576,54  al  capitolo  3257  ”Manutenzione 
straordinaria  edifici  scolastici”  del  PEG  2021  (avanzo),  in  particolare  per  32.000,00  per 
“opere antincendio” e per 576,54 a “manutenzione straordinaria edifici  scolastici  aumento 
iscrizioni”; 

4)di dare atto che il C.I.G. riferito a questo affidamento è il n. Z44345BC92, il CUP è il n. 
G97H21031040003 ;

5)di dare atto che l’impresa risulta iscritta nella c.d. White list presso la Prefettura di Bologna 
con provvedimento n. 93936/2021/AREA I valido fino al 29/08/2022 nei settori Fornitura e 
posa in opera di impianti fotovoltaici,  Fornitura e manutenzione di impianti tecnologici in 
particolare se destinati ad attività  produttive nei settori farmaceutico ed alimentare

6)di dare atto che l'operatore economico risulta in posizione di regolarità a seguito di DURC 
regolare rilasciato in data  13/10/2021 (prot. INPS_28154362)  e valido fino al 10/02/2022 e 
non risultano in essere in corso procedure di tipo fallimentare e concorsuale come da visura 
camerale  C.C.I.A.A. di Bologna del   13/12/2021, e che in pari  data  e’ stato consultato  il 
casellario ANAC e non risultano annotazioni a suo carico;

7)di  provvedere  alla  pubblicazione  del  presente  atto  sul  sito  della  Provincia  di  Modena,  “ 
Amministrazione trasparente, Provvedimenti” come prescritto dal D.Lgs.n. 33/2013 e nella 
sezione “Bandi di gara e contratti, Scelta del contraente per l'affidamento di lavori, servizi e 
forniture” ai sensi dell'art.1  co.32 della L.n.190/2012 “ e ss.mm.ii. ;

8)di dare atto che,  ai  sensi dell’art.  2, comma 3 del D.P.R. n. 62/2013, costituisce causa di 
risoluzione  del  contratto  la  violazione  degli  obblighi  di  condotta  previsti  dal  codice  di 
comportamento dei dipendenti pubblici, pubblicato sul sito della Provincia di Modena;

9)di dare atto che la ditta ha dichiarato di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o 
autonomo  o  aver  attribuito  incarichi  ad  ex  dipendenti  o  incaricati  della  Provincia  –  nel 
triennio successivo alla loro cessazione del rapporto - che hanno esercitato poteri autoritativi o 
negoziali nei confronti di questa ditta per conto della Provincia medesima negli ultimi tre anni 
di servizio;

10)  di dare atto che,  secondo quanto previsto dall'art.  101 comma 1 del D.Lgs.n.50/2016 il 
direttore dei lavori è individuato nella persona del per. Ind. Stefano Nappa dipendente della 
Provincia di Modena 

11) di dare atto che l'intervento oggetto del presente provvedimento, relativamente all’IPSIA F. 
Corni sito in Modena via Tassoni, è  da considerarsi quale spesa per miglioria obbligatoria per 
legge, imposta alla Provincia in regime di quanto previsto dalla L.23/1996 e dalla L.56/2014, 
in  quanto rientrante nell'esercizio delle funzioni fondamentali dell'ente; 

12) di  dare  atto  che  la  polizza  RCT/CAR  (vedi  capitolato)  saranno  consegnate  dalla  ditta 
affidataria prima della stipulazione del contratto o, in caso di avvenuta consegna anticipata dei 
lavori ai sensi dell'art. 32 co.8 del D.Lgs.n.50/2016, contestualmente alla consegna stessa;   

13) di  trasmettere  la  presente  determinazione  all'U.O.  Gestione  straordinaria  dell'Area 
Amministrativa per gli adempimenti di competenza, dando atto che la stessa diviene esecutiva 
con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Dirigente
VITA ANNALISA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 1939 del 14/12/2021   - pag. n. 4

Copia informatica per consultazione



In questa pagina viene esposto un estratto delle informazioni presenti in visura che non può essere considerato esaustivo,
ma che ha puramente scopo di sintesi

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.

Z77XSK

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale VERGATO (BO) VIA DELLA

REPUBBLICA 2030-ABC CAP
40038

Domicilio digitale/PEC effegiimpianti@legalmail.it
Telefono 051 67454
Numero REA BO - 320771
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

03862620378

Partita IVA 00670261205
Forma giuridica societa' a responsabilita' limitata
Data atto di costituzione 23/02/1989
Data iscrizione 21/03/1989
Data ultimo protocollo 20/10/2021
Presidente Consiglio
Amministrazione

VITALI FRANCO
Rappresentante dell'Impresa

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 01/03/1989
Attività prevalente (dal 01/08/2014) progettazione,

installazione, manutenzione e
riparazione di
impianti elettrici, civili ed
industriali, impianti per la
trasformazione
e la distribuzione di energia
elettrica, illuminazione pubblica
e cablaggi
...

Codice ATECO 43.21.01
Codice NACE 43.21
Attività import export -
Contratto di rete sì
Albi ruoli e licenze sì
Albi e registri ambientali sì

L'IMPRESA IN CIFRE
Capitale sociale 150.000,00
Addetti al 30/06/2021 49
Soci e titolari di diritti su
azioni e quote

2

Amministratori 2
Titolari di cariche 1
Sindaci, organi di
controllo

1

Unità locali 2
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

10

Trasferimenti di quote 0
Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) sì

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA sì
Certificazioni di
QUALITA'

sì

DOCUMENTI CONSULTABILI
Bilanci 2020 - 2019 - 2018 - 2017 -

2016 - ...
Fascicolo sì
Statuto sì
Altri atti 24

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di BOLOGNA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 459175720 estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

Copia informatica per consultazione



(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di BOLOGNA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 459175720 estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

Copia informatica per consultazione



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
 3  Capitale e strumenti finanziari
 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
 5  Amministratori
 6  Sindaci, membri organi di controllo
 7  Titolari di altre cariche o qualifiche
 8  Trasferimenti d'azienda, fusioni, scissioni, subentri
 9  Attività, albi ruoli e licenze
 10  Sedi secondarie ed unita' locali
 11  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale VERGATO (BO)
VIA DELLA REPUBBLICA 2030-ABC  CAP 40038
Telefono: 051 67454

Domicilio digitale/PEC effegiimpianti@legalmail.it
Partita IVA 00670261205
Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

BO - 320771

Data iscrizione 21/03/1989

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 03862620378

Data di iscrizione: 19/02/1996
Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA

Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 23/02/1989
Sistema di amministrazione

consiglio di amministrazione (in carica)

Oggetto sociale LA SOCIETA' HA PER OGGETTO L'ESERCIZIO DELLE SEGUENTI ATTIVITA':  -
COSTRUZIONE, INSTALLAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, RIPARAZIONE DI IMPIANTI
ELETTRICI DI IMPIANTI TERMOIDRAULICI, DI IMPIANTI A GAS E DI CONDOTTE DEL
GAS E
...

Poteri da statuto GLI AMMINISTRATORI SONO INVESTITI DI TUTTI I POTERI DI GESTIONE ORDINARIA
E
STRAORDINARIA DELLA SOCIETA' PER L'ATTUAZIONE DELL'OGGETTO SOCIALE, SALVO
LA
COMPETENZA ATTRIBUITA ALLA DECISIONE DEI SOCI AI SENSI DI LEGGE,
DELL'ART. 12)
...

Altri riferimenti statutari Deposito statuto aggiornato

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     

........................................................................................ 3

.................................... 3

................................................. 6

................................... 6

......................................................................... 7

......................................... 11

.......................................... 11

................ 11

....................................................... 13

............................................. 18

........................................................ 19

3 19

Copia informatica per consultazione



Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 03862620378
del Registro delle Imprese di BOLOGNA
Precedente numero di iscrizione: BO006-51388
Data iscrizione: 19/02/1996

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 19/02/1996

informazioni costitutive Denominazione: EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Data atto di costituzione: 23/02/1989

iscrizione Registro Società Data iscrizione: 11/03/1989

Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Data termine: 31/12/2100

sistema di amministrazione e
controllo contabile

Sistema di amministrazione adottato: amministrazione  pluripersonale collegiale
Soggetto che esercita il controllo contabile: revisore legale

organi amministrativi consiglio di amministrazione (in carica)

Oggetto sociale LA SOCIETA' HA PER OGGETTO L'ESERCIZIO DELLE SEGUENTI ATTIVITA':  -
COSTRUZIONE, INSTALLAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, RIPARAZIONE DI IMPIANTI
ELETTRICI DI IMPIANTI TERMOIDRAULICI, DI IMPIANTI A GAS E DI CONDOTTE DEL GAS E
DI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DI QUALSIASI GENERE DESTINATI AD USO CIVILE ED
INDUSTRIALE, DI IMPIANTI PER LA SEGNALETICA LUMINOSA E LA SICUREZZA DEL
TRAFFICO STRADALE E FERROVIARIO;  - CONSULENZA IN RELAZIONE A TUTTO QUANTO
INDICATO ALLA PRECEDENTE LINEA;  - COMPIMENTO DI LAVORI EDILI DI COSTRUZIONE,
RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE DI EDIFICI CIVILI E/O INDUSTRIALI;  - ACQUISTO,
VENDITA, PERMUTA, GESTIONE, AMMINISTRAZIONE, LOCAZIONE NON FINANZIARIA ED
AFFITTO DI BENI IMMOBILI DI QUALUNQUE TIPO QUALI A TITOLO MERAMENTE
ESEMPLIFICATIVO TERRENI, FABBRICATI, PORZIONI DI FABBRICATI AD USO ABITATIVO,
COMMERCIALE, INDUSTRIALE, ARTIGIANALE, ALBERGHIERO, AGRICOLO ANCHE IN ZONE
TURISTICHE;  - COMMERCIO ALL'INGROSSO ED AL DETTAGLIO ANCHE MEDIANTE CONDUZIONE
IN FRANCHISING DI MATERIALI EDILI, ELETTRICI, DA RISCALDAMENTO, DA
ILLUMINAZIONE, DI MATERIALI RELATIVI AGLI IMPIANTI PER L'UTILIZZO AD OGNI FINE
DEL GAS, DI MATERIALI TERMOIDRAULICI, DI ARTICOLI IGIENICO-SANITARI, DI
ARTICOLI ELETTRONICI, DI ARTICOLI DI FERRAMENTA E DI ARTICOLI PER IL FAI DA TE;
- PRODUZIONE E DISTRIBUZIONE DI QUALSIASI FORMA DI ENERGIA ELETTRICA;  -
FABBRICAZIONE, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE IN
CONTO PROPRIO E PER CONTO TERZI DI MACCHINARI ELETTROMECCANICI DI QUALSIASI
IMPIEGO E GENERE E DI OGNI ALTRO RELATIVO MATERIALE ACCESSORIO E STRUMENTALE;
- FABBRICAZIONE, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE
IN CONTO PROPRIO E PER CONTO TERZI DI IMPIANTI TELEFONICI E DI IMPIANTI
TELEMATICI;  - SVOLGIMENTO E PRESTAZIONE DI SERVIZI DI INFORMATICA E DI
CONSULENZA INFORMATICA;  - ELABORAZIONE DI DATI DI QUALSIASI GENERE.  LA
SOCIETA' POTRA' SVOLGERE TUTTE LE OPERE DI CUI ALLE CATEGORIE GENERALI E
SPECIALIZZATE PREVISTE DALL'ALLEGATO A DEL DPR N. 207/2010 E SUE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI.  LA SOCIETA' POTRA' INOLTRE COMPIERE QUALSIASI OPERAZIONE
MOBILIARE, IMMOBILIARE, FINANZIARIA E DI CREDITO, LOCATIVA (ESCLUSA LA
LOCAZIONE FINANZIARIA ATTIVA), IPOTECARIA, INDUSTRIALE, COMMERCIALE E DI
INTERMEDIAZIONE (NON IMMOBILIARE) CHE ABBIA RELAZIONE CON LO SCOPO SOCIALE E
CHE SIA RITENUTA NECESSARIA OD UTILE PER IL CONSEGUIMENTO DELL'OGGETTO SOCIALE,
NONCHE' ASSUMERE INTERESSENZE E PARTECIPAZIONI SOTTO QUALSIASI FORMA, SIA IN
ITALIA CHE ALL'ESTERO, IN ALTRE SOCIETA',IMPRESE OD ENTI AVENTI OGGETTO UGUALE,
AFFINE O COMPLEMENTARE AL PROPRIO A SCOPO DI STABILE INVESTIMENTO E NON DI
INTERMEDIAZIONE.  LA SOCIETA' POTRA' ALTRESI' PRESTARE FIDEJUSSIONI, AVALLI,
IPOTECHE ED ALTRE GARANZIE PERSONALI O REALI E CONSENTIRE ISCRIZIONI,
TRASCRIZIONI ED ANNOTAMENTI ANCHE NELL'INTERESSE DI TERZI E PER IMPEGNI ALTRUI

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     4 19

Copia informatica per consultazione



QUALUNQUE NE SIA L'OGGETTO.  E' ESPRESSAMENTE ESCLUSA DALL'ATTIVITA' SOCIALE LA
RACCOLTA DEL RISPARMIO TRA IL PUBBLICO E L'ACQUISTO E LA VENDITA MEDIANTE
OFFERTA AL PUBBLICO DI STRUMENTI FINANZIARI DISCIPLINATI DAL T.U.I.F. (D. LGS.
24/2/1998 N  58), LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI INTERMEDIAZIONE MOBILIARE ED
IMMOBILIARE DI CUI ALLA LEGGE 39/89, NONCHE' L'ESERCIZIO NEI CONFRONTI DEL
PUBBLICO DELLE ATTIVITA' DI ASSUNZIONE DI PARTECIPAZIONI, DI CONCESSIONE DI
FINANZIAMENTI SOTTO QUALSIASI FORMA, DI PRESTAZIONE DI SERVIZI DI PAGAMENTO E
DI INTERMEDIAZIONE IN CAMBI E OGNI ALTRA ATTIVITA' DI CUI ALL'ART. 106 T.U.L.B.
(D. LGS. 1/9/1993 N  385).  E' ALTRESI' ESCLUSA, IN MANIERA TASSATIVA,
QUALSIASI ATTIVITA' CHE SIA RISERVATA AGLI ISCRITTI IN ALBI PROFESSIONALI
PREVISTI DAL D. LGS. 58/98.

Poteri

poteri da statuto GLI AMMINISTRATORI SONO INVESTITI DI TUTTI I POTERI DI GESTIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA DELLA SOCIETA' PER L'ATTUAZIONE DELL'OGGETTO SOCIALE, SALVO LA
COMPETENZA ATTRIBUITA ALLA DECISIONE DEI SOCI AI SENSI DI LEGGE, DELL'ART. 12)
DEI PATTI SOCIALI E DELL'ATTO DI NOMINA.  LA RAPPRESENTANZA GENERALE DELLA
SOCIETA', ATTIVA E PASSIVA, SOSTANZIALE E PROCESSUALE E' ATTRIBUITA:  -
ALL'AMMINISTRATORE UNICO;  - AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E,
SE NOMINATO, AL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, NONCHE' AGLI
AMMINISTRATORI DELEGATI NEI LIMITI DEI POTERI AD ESSI DELEGATI, NEL CASO IN CUI
I SOCI STABILISCANO ALL'ATTO DI NOMINA CHE LA SOCIETA' SIA AMMINISTRATA
ESCLUSIVAMENTE IN FORMA COLLEGIALE DA UN CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE;  -  A
CIASCUNO DEGLI AMMINISTRATORI, DISGIUNTAMENTE E/O CONGIUNTAMENTE, IN
CONFORMITA' AL MODELLO ORGANIZZATIVO PRESCELTO PER LA GESTIONE DELLA SOCIETA'
AI SENSI DEGLI ARTT. 2257 ET 2258 C.C..  L'ATTO DI NOMINA PUO' PREVEDERE
LIMITAZIONI AI POTERI DI RAPPRESENTANZA DEGLI AMMINISTRATORI, DA PUBBLICARSI
CONTESTUALMENTE ALLA NOMINA STESSA.

ripartizione degli utili e delle
perdite tra i soci

LA DECISIONE DEI SOCI CHE APPROVA IL BILANCIO DECIDE SULLA DISTRIBUZIONE DEGLI
UTILI, PREVIO ACCANTONAMENTO DEL 5% (CINQUE PER CENTO) DEGLI STESSI A RISERVA
LEGALE FINO AL LIMITE MASSIMO IMPOSTO DALLA LEGGE.  GLI UTILI SARANNO
DISTRIBUITI AI SOCI IN MISURA PROPORZIONALE ALLA PARTECIPAZIONE SOCIALE DA
CIASCUNO DI ESSI POSSEDUTA.

Altri riferimenti statutari

clausole di recesso Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di prelazione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole compromissorie Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

deposito statuto aggiornato CON VERBALE DI ASSEMBLEA IN DATA 1 LUGLIO 2019, LA SOCIETA' HA DELIBERATO DI
ADOTTARE INTEGRALMENTE UN NUOVO TESTO DEI PATTI SOCIALI.

modifica articoli dello statuto ***
CON VERBALE DI ASSEMBLEA IN DATA 17 SETTEMBRE 2021, LA SOCIETA' HA DELIBERATO
DI MODIFICARE L'ARTICOLO 3) DEL VIGENTE STATUTO.
***

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     5 19

Copia informatica per consultazione



Contratti di rete
contratto Numero repertorio: PT-151774

Numero registrazione: 1136
Nome contratto: RETE EDILIZIA E APPALTI

impresa di riferimento Denominazione dal Registro Imprese: ARKEDIL S.R.L.
Codice fiscale: 01463900470

 3  Capitale e strumenti finanziari

Capitale sociale in Euro Deliberato:       150.000,00
Sottoscritto:     150.000,00
Versato:           150.000,00

strumenti finanziari previsti dallo
statuto

Titoli di debito:
ARTICOLO 8).

 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
Sintesi della composizione societaria e degli altri titolari di diritti su azioni o quote sociali al 24/07/2019

Il grafico e la sottostante tabella sono una sintesi degli assetti proprietari dell’impresa relativa ai soli diritti di proprietà, che non
sostituisce l’effettiva pubblicità legale fornita dall’elenco soci a seguire, dove sono riportati anche eventuali vincoli sulle quote.

Socio Valore % Tipo diritto
VITALI FRANCO
VTLFNC58M06C075H

76.500,00 51 % proprieta'

BOCCHI GIANNI
BCCGNN67R11L762M

73.500,00 49 % proprieta'

Elenco dei soci e degli altri
titolari di diritti su azioni o
quote sociali al 24/07/2019

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     6 19

Copia informatica per consultazione



pratica con atto del 01/07/2019 Data deposito: 24/07/2019
Data protocollo: 24/07/2019
Numero protocollo: BO-2019-56641

capitale sociale Capitale sociale dichiarato sul modello con cui è stato depositato l'elenco dei soci:
150.000,00 Euro

Proprieta' Quota di nominali: 76.500,00 Euro
Di cui versati: 76.500,00

VITALI FRANCO Codice fiscale: VTLFNC58M06C075H
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
CASTEL D'AIANO (BO) VIA DEL GIGLIO 4 CAP 40034

Proprieta' Quota di nominali: 73.500,00 Euro
Di cui versati: 73.500,00

BOCCHI GIANNI Codice fiscale: BCCGNN67R11L762M
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
CASTEL D'AIANO (BO) VIA PRUGNOLARA 9 CAP 40034

 5  Amministratori

Presidente Consiglio
Amministrazione

VITALI FRANCO Rappresentante dell'impresa

Amministratore Delegato BOCCHI GIANNI

Organi amministrativi in carica
consiglio di amministrazione Numero componenti: 2

Elenco amministratori

Presidente Consiglio
Amministrazione
VITALI FRANCO Rappresentante dell'impresa

Nato a CASTEL D'AIANO (BO)  il 06/08/1958
Codice fiscale:  VTLFNC58M06C075H
Elettore

residenza CASTEL D'AIANO (BO)
VIA DEL GIGLIO 4 CAP 40034

carica responsabile tecnico
Data nomina 05/03/1990

carica presidente consiglio amministrazione
Data atto di nomina 06/08/2021
Durata in carica:  fino approvazione del bilancio al 31/12/2023
Data presentazione carica: 03/09/2021

poteri 1.TENERE E FIRMARE LA CORRISPONDENZA DELLA SOCIETA'.
2.STILARE, CONCLUDERE, FIRMARE ED ESEGUIRE:
2.1.CONTRATTI DI SERVIZI, DI ACQUISTO, DI VENDITA, DI PERMUTA DI BENI MOBILI
E MACCHINARI, INERENTI SIA DIRETTAMENTE, SIA INDIRETTAMENTE ALL'ATTIVITA'
SOCIALE, INCLUSI GLI AUTOVEICOLI ED ALTRI BENI SOGGETTI AD IMMATRICOLAZIONE;

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     7 19

Copia informatica per consultazione



2.2.CONTRATTI DI LOCAZIONE, ANCHE FINANZIARIA, DI SUBLOCAZIONE E DI AFFITTO,
ANCHE DI AZIENDA;
2.3.CONTRATTI APPALTO, DI SUB APPALTO, DI FORNITURA E SOMMINISTRAZIONE;
2.4.CONTRATTI DI NOLEGGIO, DI SPEDIZIONE E TRASPORTI DI PERSONE E COSE PER
TERRA, MARE E CIELO;
2.5.CONTRATTI DI ASSICURAZIONE E RIASSICURAZIONE PER QUALUNQUE RISCHIO E
QUALSIASI AMMONTARE;
2.6.CONTRATTI DI MANDATO, DI COMMISSIONE, DI MEDIAZIONE, DI DEPOSITO E
COMODATO, DI CONSULENZA PUBBLICITARIA;
2.7.CONTRATTI BANCARI DI CONTO CORRENTE, DI DEPOSITO, DI APERTURA DI
CREDITO, DI ANTICIPAZIONE E DI SCONTO PER QUALSIVOGLIA FORMA DI AFFIDAMENTO ALLO
SCOPERTO.
3.ACCETTARE, IMPORRE E CONVENIRE IN QUALUNQUE DEI DETTI CONTRATTI, PATTI,
CONDIZIONI, CLAUSOLE, PREZZI, CANONI, CORRISPETTIVI E COMMISSIONI, PAGARLI ED
ESIGERLI, ANCHE IN VIA DI CONGUAGLIO E COMPENSAZIONE, RILASCIANDO ED OTTENENDO
QUIETANZE NELLE DEBITE FORME.
4.ANNULLARE, RISOLVERE, RESCINDERE E RECEDERE QUALUNQUE DEI DETTI
CONTRATTI ANCHE SENZA CORRESPONSIONE ED ESAZIONE DI INDENNIZZI.
5.STIPULARE ATTI DI SEQUESTRO CONVENZIONALE E TRANSAZIONI, NONCHE'
RICHIEDERE SEQUESTRI GIUDIZIALI.
6.EMETTERE E QUIETANZARE FATTURE, NOTE DI ADDEBITO E DI ACCREDITO,
RICEVERE E FIRMARE FATTURE PER OTTENERE FINANZIAMENTI.
7.ADDIVENIRE A RICOGNIZIONE E LIQUIDAZIONE DI CONTI PRESSO E CON CHIUNQUE,
CONCEDENDO ABBUONI, DILAZIONI E SCONTI.
8.ESIGERE E CEDERE SOMME COMUNQUE DOVUTE ALLA SOCIETA', RILASCIANDO
QUIETANZA E PAGARLE.
9.SPICCARE TRATTE E RICEVUTE BANCARIE SULLA CLIENTELA.
10.GIRARE PER L'INCASSO E PER LO SCONTO PAGHERO', CAMBIALI, TRATTE, RICEVUTE
BANCARIE ED ASSEGNI DI QUALUNQUE SPECIE ED IN GENERE ORDINATIVI E MANDATI DI
PAGAMENTO RILASCIATI DA TERZI ALLA SOCIETA'.
11.APRIRE E CHIUDERE CONTI CORRENTI BANCARI E DI CORRISPONDENZA; DISPORRE E
PRELEVARE DAI DETTI CONTI CORRENTI BANCARI ANCHE MEDIANTE ASSEGNI A FAVORE DELLA
SOCIETA' O DI TERZI, A VALERE SIA SULLE DISPONIBILITA' LIQUIDE, SIA SULLE LINEE
DI CREDITO NEI LIMITI ACCORDATI.
12.LOCARE CASSETTE DI SICUREZZA, APRIRLE E CHIUDERLE, ASPORTANDONE IL
CONTENUTO.
13.RAPPRESENTARE LA SOCIETA' PRESSO QUALSIASI UFFICIO PUBBLICO E PRIVATO ED
IN PARTICOLARE PRESSO GLI UFFICI DEL DEBITO PUBBLICO, DELLA CASSA DEPOSITI E
PRESTITI, COMPIENDO TUTTE LE OPERAZIONI, NESSUNA ESCLUSA OD ECCETTUATA, PREVISTE
DALLE RISPETTIVE LEGGI SPECIALI, COMPRESA LA COSTITUZIONE O LO SVINCOLO DI
CAUZIONI IN TITOLI O IN DENARO, OTTENENDO E RILASCIANDO QUIETANZE E SCARICHI
NELLE DEBITE FORME, CON ESONERO DEGLI UFFICI STESSI E DEI LORO FUNZIONARI DA
OGNI OBBLIGO E RESPONSABILITA' IN ORDINE ALLA OPERAZIONE STESSA.
14.RAPPRESENTARE LA SOCIETA' PRESSO GLI UFFICI FINANZIARI, REDIGENDO,
SOTTOSCRIVENDO E PRESENTANDO DICHIARAZIONI, ISTANZE, RICORSI, RECLAMI, DENUNCE E
MODULI PER I REDDITI DI TERZI SOGGETTI A RITENUTE DI ACCONTO ED OGNI ALTRA
DICHIARAZIONE FISCALE, IMPUGNARE ACCERTAMENTI DI IMPOSTE E TASSE AVANTI ALLE
COMMISSIONI TRIBUTARIE ED UFFICI AMMINISTRATIVI DI OGNI ORDINE E GRADO, PROPORRE
ED ACCETTARE CONCORDATI, SOTTOSCRIVERLI.
15.RAPPRESENTARE LA SOCIETA' IN GIUDIZIO IN OGNI ORDINE E GRADO, SIA IN SEDE
CIVILE CHE AMMINISTRATIVA CHE PENALE E STIPULARE COMPROMESSI E TRANSAZIONI,
NOMINARE AVVOCATI, PROCURATORI, PERITI, ARBITRI E AMICHEVOLI COMPOSITORI.
16.RAPPRESENTARE LA SOCIETA' PRESSO L'AZIENDA AUTONOMA DI STATO PER SERVIZI
PUBBLICI E DELLE POSTE E TELEGRAFI, IN PARTICOLARE APRENDO E CHIUDENDO PRESSO
QUESTI ULTIMI CONTI CORRENTI POSTALI, VERSANDO E PRELEVANDO DAGLI STESSI
NELL'AMBITO DELLE VIGENTI DISPOSIZIONI.
17.RAPPRESENTARE LA SOCIETA' IN PROCEDURE DI FALLIMENTO E DI CONCORDATO
GIUDIZIALI E STRAGIUDIZIALI, IN PROCEDURE CONCORSUALI E DI CESSIO BONORUM.
18.RAPPRESENTARE LA SOCIETA', SIA ATTIVAMENTE CHE PASSIVAMENTE, AVANTI A
QUALSIASI AUTORITA' GIUDIZIARIA OD AMMINISTRATIVA ANCHE PER CONTROVERSIE DI
LAVORO IN QUALUNQUE SEDE E GRADO DI GIURISDIZIONE NOMINANDO AVVOCATI E
PROCURATORI ALLE LITI, MUNENDOLI DEGLI OPPORTUNI POTERI.
19.ASSUMERE, PROMUOVERE, TRASFERIRE E LICENZIARE DIRIGENTI, IMPIEGATI ED
OPERAI, DETERMINANDONE LE QUALIFICHE, LE RETRIBUZIONI E LE LIQUIDAZIONI.
20.RAPPRESENTARE LA SOCIETA' PRESSO GLI UFFICI PUBBLICI DEL LAVORO E DELLA
PREVIDENZA E PRESSO GLI ORGANISMI SINDACALI E DI CATEGORIA, INTRATTENERE CON
ESSI OGNI  RAPPORTO IN MATERIA DI LAVORO E SOTTOSCRIVERE ANCHE I CONTRATTI
COLLETTIVI DI LAVORO.
21.FIRMARE I MODULI EXPORT E/O IMPORT.
22.RICHIEDERE E ACCUSARE RICEVUTA DI MODULI VALUTARI IN BIANCO E RELATIVI

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     8 19

Copia informatica per consultazione



IMPEGNI, NONCHE' L'ASSUNZIONE DI QUALSIASI RESPONSABILITA' CIRCA LA CONSERVAZION
E L'UTILIZZO DEI MODELLI VALUTARI STESSI.
23.RICHIEDERE ANTICIPI EXPORT/IMPORT, PAGAMENTI SULL'ESTERO, CREDITI
DOCUMENTARI RELATIVI ALLE ESPORTAZIONI E/O IMPORTAZIONI.
24.SOTTOSCRIVERE LE DICHIARAZIONI DI VERIDICITA' DEI PREZZI SULLE FATTURE,
NONCHE' LE ASSUNZIONI DI RESPONSABILITA' CIRCA LA VERIDICITA' DI QUANTO RISULTA
DALLA DOCUMENTAZIONE ESIBITA.
25.FIRMARE PER TRAENZA E/O GIRATA LE TRATTE E/O RICEVUTE SULL'ESTERO DA
PRESENTARSI PER LO SCONTO E/O L'ACCREDITO SALVO BUON FINE.
26.PRESENTARE RICHIESTE PER FIDEJUSSIONI BANCARIE SULL'ITALIA E SULL'ESTERO
ED ALTRI CREDITI DI FIRMA SOTTOSCRIVENDO I RELATIVI IMPEGNI.
NELL'ESERCIZIO DEI SUDDETTI POTERI IL SIGNOR VITALI FRANCO POTRA' IMPEGNARE LA
SOCIETA' CON LE SEGUENTI LIMITAZIONI DI FIRMA:
-FINO AD EURO 100.000,00 (CENTOMILA/00): FIRMA SINGOLA, AD ECCEZIONE DEI
POTERI DI CUI AL PUNTO 2.3 PER I QUALI PUO' AGIRE CON FIRMA SINGOLA FINO
ALL'IMPORTO DI EURO 1.000.000,00 (UNMILIONE/00).

carica consigliere
Data atto di nomina 06/08/2021
Durata in carica:  fino approvazione del bilancio al 31/12/2023
Data presentazione carica: 03/09/2021

riconoscimento requisiti tecnico-
professionali D.M. 37/2008

responsabile tecnico per l'esercizio delle attività di cui alla lettera A, B, C, D, E, G
Limitatamente a impianti di riscaldamento, climatizzazione, condizionamento di qualsiasi
natura o specie, comprese le opere di evacuazione dei prodotti della combustione e
delle condense, e di ventilazione ed aerazione dei locali
Provincia BO
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

Amministratore Delegato
BOCCHI GIANNI Nato a VERGATO (BO)  il 11/10/1967

Codice fiscale:  BCCGNN67R11L762M
residenza CASTEL D'AIANO (BO)

VIA PRUGNOLARA 9 CAP 40034 FRAZIONE LABANTE

carica responsabile tecnico
Data nomina 05/03/1990

carica consigliere
Data atto di nomina 06/08/2021
Durata in carica:  fino approvazione del bilancio al 31/12/2023
Data presentazione carica: 03/09/2021

carica amministratore delegato
Data atto di nomina 06/08/2021
Data iscrizione: 28/09/2021
Durata in carica:  fino approvazione del bilancio al 31/12/2023
Data presentazione carica: 03/09/2021

poteri 1.TENERE E FIRMARE LA CORRISPONDENZA DELLA SOCIETA'.
2.STILARE, CONCLUDERE, FIRMARE ED ESEGUIRE:
2.1.CONTRATTI DI SERVIZI, DI ACQUISTO, DI VENDITA, DI PERMUTA DI BENI MOBILI
E MACCHINARI, INERENTI SIA DIRETTAMENTE, SIA INDIRETTAMENTE ALL'ATTIVITA'
SOCIALE, INCLUSI GLI AUTOVEICOLI ED ALTRI BENI SOGGETTI AD IMMATRICOLAZIONE;
2.2.CONTRATTI DI LOCAZIONE, ANCHE FINANZIARIA,DI SUBLOCAZIONE E DI AFFITTO,
ANCHE DI AZIENDA;
2.3.CONTRATTI APPALTO, DI SUB APPALTO, DI FORNITURA E SOMMINISTRAZIONE;
2.4.CONTRATTI DI NOLEGGIO, DI SPEDIZIONE E TRASPORTI DI PERSONE E COSE PER
TERRA, MARE E CIELO;
2.5.CONTRATTI DI ASSICURAZIONE E RIASSICURAZIONE PER QUALUNQUE RISCHIO E
QUALSIASI AMMONTARE;
2.6.CONTRATTI DI MANDATO, DI COMMISSIONE, DI MEDIAZIONE, DI DEPOSITO E

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     9 19

Copia informatica per consultazione



COMODATO, DI CONSULENZA PUBBLICITARIA;
2.7.CONTRATTI BANCARI DI CONTO CORRENTE, DI DEPOSITO, DI APERTURA DI
CREDITO, DI ANTICIPAZIONE E DI SCONTO PER QUALSIVOGLIA FORMA DI AFFIDAMENTO ALLO
SCOPERTO.
3.ACCETTARE, IMPORRE E CONVENIRE IN QUALUNQUE DEI DETTI CONTRATTI, PATTI,
CONDIZIONI, CLAUSOLE, PREZZI, CANONI, CORRISPETTIVI E COMMISSIONI, PAGARLI ED
ESIGERLI, ANCHE IN VIA DI CONGUAGLIO E COMPENSAZIONE, RILASCIANDO ED OTTENENDO
QUIETANZE NELLE DEBITE FORME.
4.ANNULLARE, RISOLVERE, RESCINDERE E RECEDERE QUALUNQUE DEI DETTI
CONTRATTI ANCHE SENZA CORRESPONSIONE ED ESAZIONE DI INDENNIZZI.
5.EMETTERE E QUIETANZARE FATTURE, NOTE DI ADDEBITO E DI ACCREDITO,
RICEVERE E FIRMARE FATTURE PER OTTENERE FINANZIAMENTI.
6.ADDIVENIRE A RICOGNIZIONE E LIQUIDAZIONE DI CONTI PRESSO E CON CHIUNQUE,
CONCEDENDO ABBUONI, DILAZIONI E SCONTI.
7.ESIGERE E CEDERE SOMME COMUNQUE DOVUTE ALLA SOCIETA', RILASCIANDO
QUIETANZA E PAGARLE.
8.SPICCARE TRATTE E RICEVUTE BANCARIE SULLA CLIENTELA.
9.GIRARE PER L'INCASSO E PER LO SCONTO PAGHERO', CAMBIALI, TRATTE, RICEVUTE
BANCARIE ED ASSEGNI DI QUALUNQUE SPECIE ED IN GENERE ORDINATIVI E MANDATI DI
PAGAMENTO RILASCIATI DA TERZI ALLA SOCIETA'.
10.APRIRE E CHIUDERE CONTI CORRENTI BANCARI E DI CORRISPONDENZA; DISPORRE E
PRELEVARE DAI DETTI CONTI CORRENTI BANCARI ANCHE MEDIANTE ASSEGNI A FAVORE DELLA
SOCIETA' O DI TERZI, A VALERE SIA SULLE DISPONIBILITA' LIQUIDE, SIA SULLE LINEE
DI
CREDITO NEI LIMITI ACCORDATI.
11.LOCARE CASSETTE DI SICUREZZA, APRIRLE E CHIUDERLE, ASPORTANDONE IL
CONTENUTO.
12.RAPPRESENTARE LA SOCIETA' PRESSO QUALSIASI UFFICIO PUBBLICO E PRIVATO ED
IN PARTICOLARE PRESSO GLI UFFICI DEL DEBITO PUBBLICO, DELLA CASSA DEPOSITI E
PRESTITI, COMPIENDO TUTTE LE OPERAZIONI, NESSUNA ESCLUSA OD ECCETTUATA, PREVISTE
DALLE RISPETTIVE LEGGI SPECIALI, COMPRESA LA COSTITUZIONE O LO SVINCOLO DI
CAUZIONI IN TITOLI O IN DENARO, OTTENENDO E RILASCIANDO QUIETANZE E SCARICHI
NELLE DEBITE FORME, CON ESONERO DEGLI UFFICI STESSI E DEI LORO FUNZIONARI DA
OGNI OBBLIGO E RESPONSABILITA' IN ORDINE ALLA OPERAZIONE STESSA.
13.RAPPRESENTARE LA SOCIETA' PRESSO GLI UFFICI FINANZIARI, REDIGENDO,
SOTTOSCRIVENDO E PRESENTANDO DICHIARAZIONI, ISTANZE, RICORSI, RECLAMI, DENUNCE E
MODULI PER I REDDITI DI TERZI SOGGETTI A RITENUTE DI ACCONTO ED OGNI ALTRA
DICHIARAZIONE FISCALE, IMPUGNARE ACCERTAMENTI DI IMPOSTE E TASSE AVANTI ALLE
COMMISSIONI TRIBUTARIE ED UFFICI AMMINISTRATIVI DI OGNI ORDINE E GRADO, PROPORRE
ED ACCETTARE CONCORDATI, SOTTOSCRIVERLI.
14.RAPPRESENTARE LA SOCIETA' IN GIUDIZIO IN OGNI ORDINE E GRADO, SIA IN SEDE
CIVILE CHE AMMINISTRATIVA CHE PENALE E STIPULARE COMPROMESSI E TRANSAZIONI,
NOMINARE AVVOCATI, PROCURATORI, PERITI, ARBITRI E AMICHEVOLI COMPOSITORI.
15.FIRMARE I MODULI EXPORT E/O IMPORT.
16.RICHIEDERE E ACCUSARE RICEVUTA DI MODULI VALUTARI IN BIANCO E RELATIVI
IMPEGNI, NONCHE' L'ASSUNZIONE DI QUALSIASI RESPONSABILITA' CIRCA LA
CONSERVAZIONE
E L'UTILIZZO DEI MODELLI VALUTARI STESSI.
17.RICHIEDERE ANTICIPI EXPORT/IMPORT, PAGAMENTI SULL'ESTERO, CREDITI
DOCUMENTARI RELATIVI ALLE ESPORTAZIONI E/O IMPORTAZIONI.
18.SOTTOSCRIVERE LE DICHIARAZIONI DI VERIDICITA' DEI PREZZI SULLE FATTURE,
NONCHE' LE ASSUNZIONI DI RESPONSABILITA' CIRCA LA VERIDICITA' DI QUANTO RISULTA
DALLA DOCUMENTAZIONE ESIBITA.
19.FIRMARE PER TRAENZA E/O GIRATA LE TRATTE E/O RICEVUTE SULL'ESTERO DA
PRESENTARSI PER LO SCONTO E/O L'ACCREDITO SALVO BUON FINE.
20.PRESENTARE RICHIESTE PER FIDEJUSSIONI BANCARIE SULL'ITALIA E SULL'ESTERO
ED ALTRI CREDITI DI FIRMA SOTTOSCRIVENDO I RELATIVI IMPEGNI.
NELL'ESERCIZIO DEI SUDDETTI POTERI IL SIGNOR BOCCHI GIANNI POTRA' IMPEGNARE LA
SOCIETA' CON LE SEGUENTI LIMITAZIONI DI FIRMA:
-FINO AD EURO 60.000,00 (SESSANTAMILA/00): FIRMA SINGOLA, AD ECCEZIONE DEI
POTERI DI CUI AL PUNTO 2.3 PER I QUALI PUO' AGIRE CON FIRMA SINGOLA FINO
ALL'IMPORTO DI EURO 250.000,00 (DUECENTOCINQUANTAMILA/00).

riconoscimento requisiti tecnico-
professionali D.M. 37/2008

responsabile tecnico per l'esercizio delle attività di cui alla lettera A, B, C, D, E, G
Limitatamente a impianti di riscaldamento, climatizzazione, condizionamento di qualsiasi
natura o specie, comprese le opere di evacuazione dei prodotti della combustione e
delle condense, e di ventilazione ed aerazione dei locali
Provincia BO
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     10 19

Copia informatica per consultazione



 6  Sindaci, membri organi di controllo

Revisore Unico PIOMBO ALBERTO

Elenco sindaci, membri degli
organi di controllo

Revisore Unico
PIOMBO ALBERTO Nato a BOLOGNA (BO)  il 01/04/1969

Codice fiscale:  PMBLRT69D01A944O
domicilio BOLOGNA (BO)

VIA BELLACOSTA 14 CAP 40137
Indirizzo di posta elettronica certificata: alberto.piombo@pec.commercialisti.it

carica revisore unico
Data atto di nomina 21/10/2019
Data iscrizione: 04/11/2019
Durata in carica:  fino approvazione del bilancio al 31/12/2021

registro revisori legali Numero: 80916
Data: 02/07/1999
Ente: MINISTERO DI GIUSTIZIA

 7  Titolari di altre cariche o qualifiche

Responsabile Tecnico VITALI GABRIELE

Responsabile Tecnico
VITALI GABRIELE Nato a PORRETTA TERME (BO)  il 21/05/1985

Codice fiscale:  VTLGRL85E21A558A
domicilio MONTESE (MO)

VIA VALZAGNA 661 CAP 41055 FRAZIONE MONTALTO

carica responsabile tecnico
Data nomina 10/06/2019
Durata in carica:  fino alla revoca

riconoscimento requisiti tecnico-
professionali D.M. 37/2008

responsabile tecnico per l'esercizio delle attività di cui alla lettera A, B, C, D, E, G
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

 8  Trasferimenti d'azienda, fusioni, scissioni, subentri

Trasferimenti d'azienda e compravendite
Tipo di atto Data atto Nr protocollo Cedente Cessionario
affitto/comodato 20/05/2008 BO-2008-29434 GUERRA COSTRUZIO[..]

C.F. 01919131209
EFFE - GI IMPIAN[..]
C.F. 03862620378

compravendita 19/05/2009 BO-2009-50298 GUERRA COSTRUZIO[..]
C.F. 01919131209

EFFE - GI IMPIAN[..]
C.F. 03862620378

affitto/comodato 29/07/2013 BO-2013-94028 IDROTERM SERVICE[..] EFFE - GI IMPIAN[..]

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     11 19

Copia informatica per consultazione



Tipo di atto Data atto Nr protocollo Cedente Cessionario
C.F. 03172811204 C.F. 03862620378

modifica di affitto di
ramo d'azienda

08/06/2016 BO-2016-50423 IDROTERM SERVICE[..]
C.F. 03172811204

EFFE - GI IMPIAN[..]
C.F. 03862620378

Trasferimenti di proprietà o
godimento d'azienda

affitto/comodato Data atto: 20/05/2008 Data deposito: 22/05/2008
estremi della pratica Data protocollo: 22/05/2008 Numero protocollo: BO-2008-29434
estremi ed oggetto dell'atto Notaio: TRDLNE73P67A944X

Numero repertorio: 3943
Cedente: GUERRA COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
Codice fiscale: 01919131209
Denominazione del soggetto alla data della denuncia: GUERRA COSTRUZIONI S.R.L.
Cessionario: EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice fiscale: 03862620378

compravendita Data atto: 19/05/2009 Data deposito: 25/05/2009
estremi della pratica Data protocollo: 26/05/2009 Numero protocollo: BO-2009-50298
estremi ed oggetto dell'atto Notaio: TRDLNE73P67A944X

Numero repertorio: 5007
Cedente: GUERRA COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
Codice fiscale: 01919131209
Denominazione del soggetto alla data della denuncia: GUERRA COSTRUZIONI S.R.L.
Cessionario: EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice fiscale: 03862620378

affitto/comodato Data atto: 29/07/2013 Data deposito: 05/08/2013
estremi della pratica Data protocollo: 05/08/2013 Numero protocollo: BO-2013-94028
estremi ed oggetto dell'atto Notaio: TRADII ELENA

Numero repertorio: 10042
Cedente: IDROTERM SERVICE S.R.L.
Codice fiscale: 03172811204
Cessionario: EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice fiscale: 03862620378

modifica di affitto di ramo
d'azienda

Data atto: 08/06/2016 Data deposito: 22/06/2016

estremi della pratica Data protocollo: 22/06/2016 Numero protocollo: BO-2016-50423
estremi ed oggetto dell'atto Notaio: TRADII ELENA

Numero repertorio: 13607
Cedente: IDROTERM SERVICE S.R.L.
Codice fiscale: 03172811204
Cessionario: EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice fiscale: 03862620378

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     12 19

Copia informatica per consultazione



 9  Attività, albi ruoli e licenze

Addetti 49
Data d'inizio dell'attività dell'impresa 01/03/1989
Attività prevalente (DAL 01/08/2014) PROGETTAZIONE, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E RIPARAZIONE

DI
IMPIANTI ELETTRICI, CIVILI ED INDUSTRIALI, IMPIANTI PER LA TRASFORMAZIONE
E LA DISTRIBUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA, ILLUMINAZIONE PUBBLICA E
CABLAGGI
...

Certificazioni Qualità, Ambientale

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 01/03/1989

attività prevalente esercitata
dall'impresa

(DAL 01/08/2014) PROGETTAZIONE, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DI
IMPIANTI ELETTRICI, CIVILI ED INDUSTRIALI, IMPIANTI PER LA TRASFORMAZIONE
E LA DISTRIBUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA, ILLUMINAZIONE PUBBLICA E CABLAGGI
ELETTRICI ED ELETTROMECCANICI.

Classificazione ATECORI 2007
dell'attività prevalente
(fonte Agenzia delle
Entrate)(classificazione desunta
dall’attività dichiarata)

Codice: 43.21.01 - installazione di impianti elettrici in edifici o in altre opere di costruzione
(inclusa manutenzione e riparazione)
Importanza: prevalente svolta dall'impresa

categorie di opere generali e
specializzate
(fonte Casellario ANAC)

Categoria: OG1 - edifici civili e industriali
Classificazione: V - FINO A 5.165.000 EURO

Categoria: OG10 - impianti per trasformaz./distribuz. energia elettrica e pubblica
illuminazione
Classificazione: V - FINO A 5.165.000 EURO

Categoria: OG11 - impianti tecnologici
Classificazione: IIIBIS - FINO A 1.500.000 EURO

Categoria: OG3 - strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane
Classificazione: I - FINO A 258.000 EURO

Categoria: OG9 - impianti per la produzione di energia elettrica
Classificazione: III - FINO A 1.033.000 EURO

Categoria: OS19 - impianti di reti di telecomunicazione e di trasmissioni e trattamento
Classificazione: I - FINO A 258.000 EURO

Categoria: OS28 - impianti termici e di condizionamento
Classificazione: III - FINO A 1.033.000 EURO

Categoria: OS3 - impianti idrico-sanitario, cucine, lavanderie
Classificazione: I - FINO A 258.000 EURO

Categoria: OS30 - impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici e televisivi
Classificazione: IIIBIS - FINO A 1.500.000 EURO

Categoria: OS9 - impianti per la segnaletica luminosa e la sicurezza del traffico

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     13 19

Copia informatica per consultazione



Classificazione: IVBIS - FINO A 3.500.000 EURO

attestazione di qualificazione
all'esecuzione di lavori pubblici
(fonte Casellario ANAC)

Codice identificativo SOA: 04879570820
Denominazione: Societa' Organismo Di Attestazione Mediterranea S.p.a.
Numero attestazione: 58427/3/00
Rilasciata il: 13/10/2021
Data scadenza: 12/10/2026
Regolamento: D.P.R. 207/2010

ulteriori informazioni da Casellario
ANAC

Certificazione di qualità rilasciata da: Bureau Veritas Italia S.p.a.
Data scadenza: 22/09/2024

certificazioni di qualità, ambientali
ed altro in corso di validità
(fonte Accredia, ultimo
aggiornamento 16/11/2021)

Numero certificato: IT308585
Data di prima emissione: 15/03/2015
Certificato emesso dall'organismo di certificazione: BUREAU VERITAS ITALIA S.P.A.
Codice fiscale: 11498640157
Schema di Accreditamento:
SGA - Certificazione Di Sistemi Di Gestione Ambientale
Norma di riferimento: UNI EN ISO 14001:2015 - SISTEMI DI GESTIONE AMBIENTALE
Settori certificati:
19  - Apparecchiature Elettriche Ed Ottiche
28  - Costruzione

Numero certificato: IT308583
Data di prima emissione: 22/07/2012
Certificato emesso dall'organismo di certificazione: BUREAU VERITAS ITALIA S.P.A.
Codice fiscale: 11498640157
Schema di Accreditamento:
SGQ - Certificazione Di Sistemi Di Gestione Per La Qualita'
Norma di riferimento: UNI EN ISO 9001:2015 - SISTEMI DI GESTIONE PER LA QUALITA'
Settori certificati:
28  - Costruzione
19  - Apparecchiature Elettriche Ed Ottiche

attivita' esercitata nella sede
legale

(DAL 01/08/2014) PROGETTAZIONE, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DI
IMPIANTI ELETTRICI, CIVILI ED INDUSTRIALI, IMPIANTI PER LA TRASFORMAZIONE E LA
DISTRIBUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA, ILLUMINAZIONE PUBBLICA E CABLAGGI ELETTRICI
ED ELETTROMECCANICI

attivita' secondaria esercitata nella
sede legale

(DAL 01/08/2014) PROGETTAZIONE, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DI
MPIANTI DI ASPIRAZIONE CIVILI ED INDUSTRIALI;
PROGETTAZIONE, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DI IMPIANTI
IDRICO-TERMO-SANITARI, IMPIANTI DI CONDIZIONAMENTO, IMPIANTI A GAS CON
RELATIVE CONDOTTE, ED IMPIANTI TECNOLOGICI IN GENERE;
REALIZZAZIONE, RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE DI EDIFICI CIVILI ED
INDUSTRIALI, PRONTO INTERVENTO E SCAVI RELATIVI;
MANUTENZIONE IMPIANTI SPORTIVI;
PROGETTAZIONE, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DI IMPIANTI AUTOMATICI
PER LA SEGNALETICA LUMINOSA E LA SICUREZZA DEL TRAFFICO FERROVIARIO;
PROGETTAZIONE, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DI IMPIANTI PER LA
TRASMISSIONE DATI, CON RELATIVE RETI, E IMPIANTI TELEFONICI;
PROGETTAZIONE, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DI IMPIANTI DI
PROTEZIONE ANTINCENDIO.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     14 19

Copia informatica per consultazione



classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(classificazione desunta dall’attività
dichiarata)

Codice: 43.21.01 - installazione di impianti elettrici in edifici o in altre opere di
costruzione (inclusa manutenzione e riparazione)
Importanza: primaria Registro Imprese

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 42.99.09 - costruzione di impianti sportivi, strutture di impianti industriali e di altre
opere di ingegneria civile nca
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.12 - preparazione del cantiere edile e sistemazione del terreno
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.21.03 - installazione impianti di illuminazione stradale e dispositivi elettrici di
segnalazione, illuminazione delle piste degli aeroporti (inclusa manutenzione e
riparazione)
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.22.01 - installazione di impianti idraulici, di riscaldamento e di
condizionamento dell'aria (inclusa manutenzione e riparazione) in edifici o in altre opere
di costruzione
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.22.02 - installazione di impianti per la distribuzione del gas (inclusa
manutenzione e riparazione)
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.22.03 - installazione di impianti di spegnimento antincendio, compresi quelli
integrati (inclusa manutenzione e riparazione)
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.29.09 - altri lavori di costruzione e installazione nca
Importanza: secondaria Registro Imprese

Addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2021
(Dati rilevati al 30/06/2021)

I trimestre II trimestre Valore
medio

Dipendenti 52 47 49
Indipendenti 0 0 0
Totale 52 47 49

I trimestre II trimestre Valore medio
Collaboratori 1 2 0

Distribuzione dipendenti Distribuzione per Contratto
(Dati in percentuale rilevati al 30/06/2021)

I trimestre II trimestre

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     15 19

Copia informatica per consultazione



Tempo
Determinato

Tempo
Indeterminato

Distribuzione per Orario di lavoro
(Dati in percentuale rilevati al 30/06/2021)

I trimestre II trimestre
Tempo Pieno

Tempo Parziale

Distribuzione per Qualifica
(Dati in percentuale rilevati al 30/06/2021)

I trimestre II trimestre
Apprendista

Operaio

Impiegato

Addetti nel comune di
VERGATO (BO)
Sede e Unità locali: 2

I trimestre II trimestre Valore medio
Dipendenti 52 47 49
Indipendenti 0 0 0
Totale 52 47 49

Albi e Ruoli

Albo Imprese Artigiane Numero: 99023
Provincia: BO
Data delibera: 27/04/1989

attività (DALL'1/3/1989) INSTALLAZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI ELETTRICI CIVILI E
INDUSTRIALI E IMPIANTI DI ASPIRAZIONE; CABLAGGI ELETTRICI, NONCHE' DAL
31/3/1989, INSTALLAZIONE,
MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DI IMPIANTI IDRO-TERMO-SANITARI; NONCHE' (DAL
15/2/1999) LAVORI EDILI DI MANUTENZIONE QUALI RISTRUTTURAZIONE ALLOGGI,
MANUTENZIONE IMPIANTI SPORTIVI NONCHE' DI PRONTO INTERVENTO EDILE E SCAVI
RELATIVI

cancellazione cancellata per perdita dei requisiti previsti dalla legge 8/8/1985, n.443

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     16 19

Copia informatica per consultazione



Data domanda/accertamento: 10/08/2001
Data delibera: 03/09/2001
Data cessazione: 01/08/2001

Albo Nazionale Gestori
Ambientali
(fonte Ministero della Transizione
Ecologica)

Numero iscrizione: BO/005730
Iscritta nella sezione di: BOLOGNA

Categoria: 2bis - produttori iniziali di rifiuti non pericolosi che effettuano operazioni di
raccolta etrasporto dei propri rifiuti (d.m. 3/6/2014 art.8,c.1,lett. b)
Classe: unica
Data inizio: 21/09/2006
Data scadenza: 17/04/2022

Registro Nazionale Gas Fluorurati
ad effetto serra limitatamente al
Reg. (UE) 2015/2067 e Reg. (CE)
n. 304/2008
(fonte Ministero della Transizione
Ecologica)

Iscrizione nel registro di: BOLOGNA
Data iscrizione: 10/05/2013

Numero certificato: fgas-a1322
Attivita': attivita' di install.,riparaz.,manuten.,assist. o smantellamento apparecchiature fisse
refrigerazione,condizionamento d'aria,pompe di calore fisse contenenti gas fluorurati ad
effetto serra (art.8,com.1 dpr 146/2018) ai sensi reg.di esec.(ue) 2015/2067
Data emissione: 05/03/2014
Data scadenza: 03/03/2024
Stato: Valido

Abilitazioni

abilitazioni per gli impianti D.M.
37/2008

L'impresa, ai sensi del Decreto 22 gennaio 2008 n. 37 recante norme per la sicurezza degli
impianti, è abilitata, salvo le eventuali limitazioni più sotto specificate, all'installazione, alla
trasformazione, all'ampliamento e alla manutenzione degli impianti di cui all'Art. 1 del
Decreto n. 37/2008 come segue:
1)  Lettera A
impianti di produzione, trasformazione, trasporto, distribuzione, utilizzazione dell'energia
elettrica, impianti di protezione contro le scariche atmosferiche, nonche' gli impianti per
l'automazione di porte, cancelli e barriere
Provincia: BO
Data accertamento: 05/03/1990
Ente: ALBO ARTIGIANI

2)  Lettera B
impianti radiotelevisivi, le antenne e gli impianti elettronici in genere
Provincia: BO
Data accertamento: 05/03/1990
Ente: ALBO ARTIGIANI

3)  Lettera C
impianti di riscaldamento, di climatizzazione, di condizionamento e di refrigerazione di
qualsiasi natura o specie, comprese le opere di evacuazione dei prodotti della
combustione e delle condense, e di ventilazione ed aerazione dei locali
Limitatamente a: impianti di riscaldamento, climatizzazione, condizionamento di qualsiasi
natura o specie, comprese le opere di evacuazione dei prodotti della combustione e
delle condense, e di ventilazione ed aerazione dei locali

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     17 19

Copia informatica per consultazione



Provincia: BO
Data accertamento: 05/03/1990
Ente: ALBO ARTIGIANI

4)  Lettera D
impianti idrici e sanitari di qualsiasi natura o specie
Provincia: BO
Data accertamento: 05/03/1990
Ente: ALBO ARTIGIANI

5)  Lettera E
impianti per la distribuzione e l'utilizzazione di gas di qualsiasi tipo, comprese le opere di
evacuazione dei prodotti della combustione e ventilazione ed aerazione dei locali
Provincia: BO
Data accertamento: 05/03/1990
Ente: ALBO ARTIGIANI

6)  Lettera G
impianti di protezione antincendio
Provincia: BO
Data accertamento: 05/03/1990
Ente: ALBO ARTIGIANI

 10  Sedi secondarie ed unita' locali

Unita' Locale n. BO/2 VIA DELLA REPUBBLICA 2030/A VERGATO (BO)  CAP 40038
Unita' Locale n. BO/9 VIA GRAZIA 7/A ZOLA PREDOSA (BO)  CAP 40069

Unita' Locale n. BO/2 Magazzino
Insegna: EFFEGI IMPIANTI IMP. ELETTRICI E TERMOIDRAULICI
Data apertura: 28/02/2000

Indirizzo VERGATO (BO)
VIA DELLA REPUBBLICA 2030/A CAP 40038
Telefono: 051 6745411
Telefax: 051 6745420

Classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(classificazione desunta dall’attività
dichiarata)

Codice: 43.21.01 - installazione di impianti elettrici in edifici o in altre opere di costruzione
(inclusa manutenzione e riparazione)
Importanza: prevalente svolta dall'impresa

Unita' Locale n. BO/9 Ufficio, Magazzino
Data apertura: 01/04/2013

Indirizzo ZOLA PREDOSA (BO)
VIA GRAZIA 7/A CAP 40069

Classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(classificazione desunta dall’attività
dichiarata)

Codice: 43.21.01 - installazione di impianti elettrici in edifici o in altre opere di costruzione
(inclusa manutenzione e riparazione)
Importanza: prevalente svolta dall'impresa

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     18 19

Copia informatica per consultazione



 11  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 20/10/2021

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 459175720
estratto dal Registro Imprese in data 13/12/2021

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L.
Codice Fiscale 03862620378

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     19 19

Copia informatica per consultazione



ACCESSO RISERVATO ALLE ANNOTAZIONI SUGLI OPERATORI ECONOMICI

DATI DELLA RICERCA

Ricerca eseguita da Vita Annalisa

per conto di PROVINCIA DI MODENA

Codici fiscali oggetto della ricerca 03862620378

Data ricerca 13/12/2021

Sezione/i Lavori

Codice fiscale operatore

economico
03862620378

Denominazione EFFE-GI IMPIANTI S.R.L.

Stazione appaltante

Estremi protocollo stazione

appaltante
n.d.

Tipologia
Elenco imprese la cui attestazione, per effetto di cessione di un ramo d'azienda o di cessione dell'azienda, non
abilita all'esecuzione di lavori

CIG

Testo annotazione

Si dà notizia che l’impresa GUERRA COSTRUZIONI S.R.L. (C.F. 01919131209) in data 19/05/2009, a seguito
della comunicazione inviata dalla SOA MEDITERRANEA S.P.A., ha ceduto il corrispondente proprio ramo di azienda
OG1 all’impresa EFFE-GI IMPIANTI S.R.L. (C.F. 03862620378).
LA SOA LAGHI S.P.A. HA COMUNICATO LA DECADENZA DELL’ATTESTAZIONE N. 676/57/01 RILASCIATA
ALL’IMPRESA GUERRA COSTRUZIONI S.R.L. (C.F. 01919131209) A FAR DATA DAL 19/05/2009.

Pronunce TAR/CdS

Nota bene

Data primo inserimento 22-09-2009

Data ultima modifica 25-09-2009

Sezione/i Lavori

Codice fiscale operatore

economico
03862620378

Denominazione EFFE-GI IMPIANTI S.R.L.

Stazione appaltante

Estremi protocollo stazione

appaltante
n.d.

Tipologia
Elenco imprese la cui attestazione, per effetto di cessione di un ramo d'azienda o di cessione dell'azienda, non
abilita all'esecuzione di lavori

CIG

Testo annotazione

Si dà notizia che l’impresa GUERRA COSTRUZIONI S.R.L. (C.F. 01919131209 ) in data 20/5/2008, a seguito della
comunicazione inviata dalla SOA MEDITERRANEA, ha AFFITTATO il corrispondente proprio ramo di azienda OG1
all’impresa EFFE-GI IMPIANTI SRL (C.F. 03862620378)

Pronunce TAR/CdS

Nota bene

Data primo inserimento 02-10-2008

Autorità Nazionale Anticorruzione https://annotazioni.anticorruzione.it/elenco.php

1 di 1 13/12/2021, 09.43

Copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Contabilità straordinaria

Determinazione n. 1939 del 14/12/2021 

Proposta n. 4077/2021 - Area Tecnica - Manutenzione edilizia 1 

OGGETTO: IPSIA F. CORNI. INTERVENTI DI EDILIZIA LEGGERA PER AUMENTO 
DEGLI  SPAZI  DA ADIBIRE  A DEPOSITO  E  OPERE  IMPIATISTICHE  DI  MINORE 
ENTITA'.DETERMINAZIONE A CONTRATTARE SEMPLIFICATA -  APPROVAZIONE 
DEL PROGETTO ED AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA INDAGINE ESPLORATIVA - 
IMPEGNO DI SPESA. CIG. Z44345BC92 

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si 
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

Modena li, 14/12/2021 

Il Dirigente 
GUIZZARDI RAFFAELE 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


